

投保示例

安先生，40岁，有社保，为自己投保**安联安康欣悦(2.0版)医疗保险计划三**，
保险类型**B**，基本保险金额**100万元**，首个保证续保期间内保费如下：

年龄	年度保险费（标准体）
40周岁（首年）	4,096元
41周岁（续保）	4,578元
42周岁（续保）	4,702元



首年未发生实际保险事故和赔付，第二年（41周岁）时**一般疾病医疗保险金**和**特定疾病医疗保险金**的续保保险金额将在基本保险金额基础上增加10%，分别达到110万。成功续保后2个月，安先生因意外不幸受伤入住重症监护病房（二级公立医院普通部），后续检查为脑震荡及下肢粉碎性骨折，需进行接骨和固定术。

·安先生具体就医及赔付情况如下：

医疗费用总支出	30万元
其中，医疗统筹支付	10万元
个人支付	20万元
经安联审核后赔付金额	20万元



42岁时，安先生不幸确诊肺癌，入住医院进行治疗（二级公立医院普通部）：

·为了获得更精准权威的治疗方案，安先生第一时间联系了安联，使用“**全球医学专家意见**”和“**重疾绿通Plus**”服务，听取了全球医学专家意见，同时预约重疾专家门诊，明确了治疗方案；

·为了获得显著且副作用更小的治疗方案，安先生在专家的建议下选择了质子重离子治疗。

·在经过治疗出院后，安先生又通过“**病后营养及康复指导**”服务，及时得到了资深的营养科及康复科医生提供个性化的营养及康复指导。

·安先生具体就医及赔付情况如下：

医疗费用总支出	130万元(其中,质子重离子治疗费50万)
其中，医疗统筹支付	30万元
个人支付	100万元
经安联审核后赔付金额	100万元

安联人寿保险有限公司

安联人寿保险有限公司（简称：安联人寿）总部位于上海，1999年正式开业，是中国首家由合资转外资独资的人寿保险公司。

凭借德国安联集团超过130年的保险和风险管理经验，以及全球领先的品牌影响力，安联人寿深耕中国中高端寿险市场多年，通过营销员团队、合作银行、多元和数字化渠道等全方位的营销网络，为中国消费者提供专业全面的人寿保险解决方案，涵盖生存、养老、疾病、医疗、身故、残疾、教育金等多种保障范围，让每一位客户拥有无忧人生。

目前，安联人寿已在上海、广东、浙江、四川、江苏、深圳、北京、山东、青岛、湖北设立了10家省级分公司和1家由总公司直接管理的宁波中心支公司，并在近40个城市开展业务。

展望未来，安联人寿将秉承安联集团稳健可靠的百年传统，融以创新精神，聚焦活力城市的富裕、新兴、时尚群体，打造“有爱、有趣、有才、有为”的营销菁英团队，为客户提供差异化、特色化、精细化的保险产品和增值服务，致力于成为中高端寿险市场引领者。



安联人寿保险有限公司

全国统一客服电话：95342

全国统一客服邮箱：service@allianz.com.cn

网址：www.allianz.com.cn

上海市浦东新区陆家嘴环路1366号1903、1904单元以及2001-2004单元



安联人寿



安联在线

该保险产品的责任免除范围以及详细内容请详见保险合同。本宣传材料仅供您理解产品使用，详细内容以保险合同为准。本宣传材料由安联人寿保险有限公司统一印刷、解释。版权所有，翻印必究。



无惧风雨 尽享人生

安联安康欣悦(2.0版) 医疗保险

安联人寿保险有限公司

本产品由安联人寿保险有限公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

产品特色



百万医疗护佑 特定疾病加倍护

基本保险金额100万元，特定疾病单独保额设计，保障额度享加倍。

3年保证续保 0免赔额设计病无忧

零免赔额三年保证续保，有效防御疾病的医疗支出风险。



不限医保目录范围 特定疾病尊享特需治疗

不限医保目录范围，若罹患恶性肿瘤-重度，计划一中部分保险责任医院可拓展至二级及以上公立医院特需部*，专享尊贵就医体验。

跟随先进技术 责任内按确定比例赔付

质子重离子治疗技术是国际公认的、先进的放疗技术，有效提升疗效。



无事故享增额 从容应对医疗通胀

若在一个完整的保险期间内未发生保险事故，则下一个保险期间的一般疾病医疗保险金 和特定疾病医疗保险金的保单年度累计给付限额均在上一年度的基础上增加基本保险金额的10%。累计增加的保单年度累计给付限额以基本保险金额的200%为限。

可选医院扩展 可选基因检测和特药责任

提供多重计划和责任供您选择，尽享更优质医疗资源与保障。



多重健康服务** 免除就医后顾之忧

全链式健康管理服务，涵盖电话医生咨询、图文问诊、重疾绿通Plus、病后营养及康复指导、全球医学专家意见，多方位解决您的后顾之忧，为健康保驾护航。

* 计划二、三中保险责任医院范围涵盖二级及以上公立医院特需部。

** 健康管理服务由安联特约服务商提供，健康服务获得的标准和享有的具体服务项目请以“安联健康管理服务手册（臻享版）Plus”为准。

投保规则

投保年龄

28天-65周岁

保险期间

1年

保证续保期间

3年*

等待期

90天

* 自您首次投保本合同的保单生效日起，或自您非连续投保本合同的保单生效日起，每三个保单年度为一个保证续保期间。具体内容详见条款2.7保证续保。

保障方案

保险计划类别		计划一	计划二	计划三
基本保险金额		100万元		
必选责任	1. 一般疾病 医疗保险金	(1)住院医疗费用	首次投保的年度累计给付限额为基本保险金额， 续保年度按“无保险事故优惠”条款变更。	
		①住院床位费/重症监护室床位费（含加床费、护理费和膳食费）：每日给付限额1000元		
		② 诊疗费、检查检验费、治疗费、药品费、医生费、手术费、救护车费、透析费、注射费、输血费、输氧费、化验费、输液费和材料费		
		(2)特殊门诊医疗费用		
	(3)门诊手术医疗费用			
	(4)住院前后门急诊医疗费用			
	2. 特定疾病 医疗保险金	(1)特定疾病住院医疗费用	首次投保的年度累计给付限额为基本保险金额， 续保年度按“无保险事故优惠”条款变更。	
		①住院床位费/重症监护室床位费（含加床费、护理费和膳食费）：每日给付限额1000元		
		② 诊疗费、检查检验费、治疗费、药品费、医生费、手术费、救护车费、透析费、注射费、输血费、输氧费、化验费、输液费和材料费		
		(2)特定疾病特殊门诊医疗费用		
(3)特定疾病门诊手术医疗费用				
(4)特定疾病住院前后门急诊医疗费用				
3. 质子重离子医疗保险金	年度累计给付限额为基本保险金额			
可选责任 (仅对保险类型B型)	4. 基因检测和特种药品费用医疗保险金	基因检测费用	年度给付以一次为限，限额基本保险金额的1%	
		特种药品费用	与基因检测费用合计的年度累计给付限额为基本保险金额	

注

- 特定疾病医疗保险金覆盖的特定疾病列表详见条款附录二。
- 特种药品费用医疗保险金覆盖的特定恶性肿瘤病种和药品清单详见条款附录三，且疾病的名称及定义均出自中国保险行业协会与中国医师协会联合发布的《重大疾病保险的疾病定义使用规范（2020年修订版）》。
- 处方审核及取药流程详见条款附录四。
- 无保险事故优惠是指若在一个完整的保险期间内未发生保险事故，则下一个保险期间的一般疾病医疗保险金和特定疾病医疗保险金的保单年度累计给付限额均在上一年度的基础上增加基本保险金额的10%。累计增加的保单年度累计给付限额以基本保险金额的200%为限。无保险事故优惠不适用于质子重离子医疗保险金以及基因检测及特种药品费用医疗保险金的给付限额。具体内容详见保险条款。

赔付标准

保险计划类别		计划一		计划二		计划三		
结算方式：是否使用基本医疗保险结算		是	否	是	否	是	否	
赔付比例								
一般疾病医疗保险金以及特定疾病医疗保险金	二级以上公立医院（含二级）的普通部	100%	80%	100%	80%	100%	80%	
	二级以上公立医院（含二级）的特需部	若非“恶性肿瘤—重度”						
		0%						
	若为“恶性肿瘤—重度”，但不适用于一般疾病或特定疾病住院前后门急诊医疗费用		65%	60%	85%	80%		
			65%	60%				
	大陆私立非昂贵医院	0%		65%	60%	85%	80%	
	港澳台医院	0%		0%		60%		
质子重离子医疗保险金	质子重离子医疗机构	100%						
基因检测和特种药品费用医疗保险金		进口药品、基本医疗保险目录外恶性肿瘤特种药品：100%						
		基本医疗保险目录内恶性肿瘤特种药品：若使用基本医疗保险结算：100%，若未使用基本医疗保险结算：80%						

上述各项责任按赔付比例予以赔付，但需满足“补偿原则”。

注意事项

- 1.自签收保险合同次日起，有十五天的犹豫期。**若您在犹豫期内提出撤销保险合同，我们将无息全额退还本合同及所附的附加合同的全部已交保险费。**若您在犹豫期后申请解除保险合同，我们将退还保险合同在终止日的现金价值。犹豫期后解除合同，会遭受一定的损失，故请您慎重考虑和决定。**
- 保险产品的**责任免除**范围以及详细内容请详见保险合同，本宣传材料仅供您理解产品使用，详细内容以保险合同为准。